missura aduāt **D**eniq' sup  
pra ait **E**go nō iudico quē  
quā **O**fferētis ergo eā dix  
erūt **H**ac muliere iūcēma  
publice mechante **D**ixit  
est i lege moysi oēs mechā  
lapidari **T**u uēo quid di  
cis de ea? **E**ne cū dice  
rent: ihō inclinato capi  
te digito scribebat i trā  
**E**t cum expectaret ut  
audiret eū: eriges caput  
dixit **E**t sū p'cō est: p'or  
lapidet eam **E**t quid tam  
diuiniū quā ista sētēna?  
ut is p'cā pūmial q' exorū  
ipē p'cā sit? **Q**uō eī fe  
ras alieni vltorē et p'p'y  
cūmū defensorē? **P**ōne  
se magis ipē cōdepnat'  
q' i alio dāpnat qd' ipē  
cōmittit? **H**oc at' dixit  
et scribebat digito i trā:  
qd' d'it'z diceb. festucā que  
i oculo e frīs tui vidēs tu  
bem at' q' i oculo tuo e  
nō vidēs? **L**ibido eī de  
lut se festuca e: ato  
accendit' **A**pē cōsumit  
sacrilegiū p'fidie i salutē  
auctorem. sceleis mag  
nitudis p'sonabat **S**cri  
bebat at' i trā digito: q'  
legē sc'pserat **P**ōtōres i

tra scribunt: iusti in celo sic  
 habes dominum ad discipulos  
**G**audete quia novum veteris scrip-  
 ta sunt in celo **D**ico autem scrip-  
 sit: ut genus testamenti  
 iudeos scias esse dampna-  
 tos **A**udientes autem hoc verbum  
 exierunt foras unus post  
 unum inpietates a senioribus  
 et sedebat cogitantes de se  
**E**t remansit solus ihesus: et intravit  
 in medium stans **V**enit autem  
 et exierunt foras: qui vole-  
 bant esse cum xpo **F**orsus lit-  
 tera est: inquit mysteria **H**e-  
 quabantur enim divinarum leti-  
 tum quedam velut arborum  
 folia non fructum: qui timebant  
 Tombra legis et solent ius-  
 ticiae videtur non poterant **D**e-  
 misit discipulis illis re-  
 mansit solus ihesus: et intravit  
 in medio stans **D**onaturus  
 panem solus remanet  
 ihesus: sicut ipse ait **E**cce ve-  
 nit hora et iam veniet: ut  
 dissipaverit unusquisque in  
 sua et me solum reliquat  
**N**on est legatus neque minister:  
 sed ipse dominus saluum faciet  
 populum suum **S**olus re-  
 manet: quia non potest homo cuiusquam  
 hominum cum xpo esse coe: ut  
 panem condonet **S**olus est homo  
 minister christi: qui tulit panem

mundi **M**eruit et multum ab-  
 solvi: qui recedebat iudeis  
 remansit sola cum xpo **E**levans  
 autem caput ihesus dixit **M**ulier  
 ubi sunt qui te accusabant?  
**N**emo te lapidavit? **E**t  
 illa respondit **N**emo domine  
**E**t ait ad illam ihesus **N**ec eo-  
 te dampnabo **V**ade et amodo  
 vide ne pecces **V**ide  
 lector divina mysteria: et  
 clementiam christi **C**um accu-  
 satum multum caput christus incli-  
 nat? elevat autem ubi de-  
 fecit accusator: ita nullum  
 dampnari vult: absolvi o-  
 nes **V**ident autem oves haereticas  
 cum iterum questionibus di-  
 cendo nos te lapidavit  
 qui dicit xpm nescire diem  
 iudicii? ut qui ait sede autem  
 ad dexteram meam vel ad  
 sinistram non est meum dare  
 vobis: ecce et hoc ait **N**ec  
 te lapidavit? **C**um utique  
 interrogat quod videbat?  
**H**ec interrogat nos: ut nos  
 sciremus non esse lapida-  
 tum **E**st etiam humana affectio  
 haec consuetudo: ut interro-  
 gemus sepe quod videmus  
**E**t ideo multum respondit **N**ec  
 domine **H**oc est dicere **Q**uis potest  
 lapidare? quia ipse non damp-  
 nas? **Q**uis potest alium sub  
 tali sententiae condicioem punire?